проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___                 г.                             г. Ипатово                                                №

О внесении изменений  в Порядок определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которых влечет  расторжение трудового договора по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации с руководителем муниципального бюджетного учреждения, утвержденного постановлением администрации    Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 января 2018г. № 10.

Администрация Ипатовского городского округа  Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 9 Порядка определения предельно допустимого значения просроченной кредиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения, превышение которых влечет расторжение трудового договора по инициативе работодателя в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации с руководителем муниципального бюджетного учреждения, утвержденного постановлением администрации    Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 января 2018г. №10 изменение, заменив слова «с пунктом 3 статьи» словами «со статьей».

2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном  учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края  и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммунификационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                   В.Н.Шейкина

Проект вносит первый заместитель
главы администрации Ипатовского

городского округа

Ставропольского края

  Т.А.Фоменко
Визируют:
Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

              С.И.Клинтух
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

   М.А. Коваленко

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

    Л.Г. Домовцова

Рассылка:

Дело

     3

финансовое управление

     1

администрация                                                            1

отдел образования

     1

отдел культуры и молодежной политики

     1

комитет по физической культуре и спорту
     1

регистр

     2

Консультант-Плюс

     1

Библиотека

     1

Отд. по орг. и общим вопросам

     1

сайт (для независимой экспертизы)
                         1

регистр (Холин)

     1